奈歯発第 ６５９ 号
令和５年３月１３日

一般社団法人 奈良県薬剤師会
会長 吉川 惠司 殿

一般社団法人 奈良県歯科医師会
 会 長 末 瀨 一 彦

旭化成ファーマ株式会社主催 「医療安全講習会」のご案内

平素は本会各種事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、下記の日程で「医療安全講習会」を開催させていただきます。

 今回は、旭化成ファーマ株式会社主催「薬剤関連顎骨壊死をはじめとする有病者の歯科治療に関

する最新情報」で、明日の診療から役立つ内容です。

 今回の講習会は、本会医療管理委員会と学術委員会合同の研修会（後援）で、会場およびオンラ

インでのハイブリッド開催とさせていただきます。

 貴会会員の先生方にもぜひともご参加賜りますようご案内させていただきます。

記

日 時  令和５年４月２７日（木）午前９時３０分～午後１２時３０分

場 所  奈良県歯科医師会館 地階講堂 及び WEB 配信（Webex 使用）

講 師  教育講演①

     「有病者の歯科治療 〜検査値と持参薬の見方〜」

社会医療法人中央会 尼崎中央病院 歯科口腔外科部長 佐々木 昇先生

教育講演②

     「開業医が知っておくべき明日から使える薬剤関連顎骨壊死の最新情報アップデート」

国立大学法人 長崎大学 生命医科学域（歯学系） 口腔インプラント学分野 准教授

黒嶋 伸一郎先生

※状況により内容・日程・演題等は変更の可能性があります。

※ＱＲコードまたは会員専用ＨＰ、FAX(0742-34-1279) にて

令和５年４月１３日（木）までにお申し込み下さい。

主催 旭化成ファーマ株式会社  後援 一般社団法人奈良県歯科医師会

医療安全講習会（４/２７（木））申込書

Ｗｅｂ参加の方は必ず
右記ＱＲコードよりお申し込み下さい。  →

【ＦＡＸ申し込み】

 ご所属     奈良県薬剤師会

参加者氏名                 職種  薬剤師 ・ その他

医療機関名

※４月１３日（木）までにＱＲコードまたは FAX(0742-34-1279) にてお申込下さい。